
 

23 

Název hry : 81 PANTHER 

Informace o hře 

typ hry čtyřválcová hra se třemí sloty na každém válci 

počet výherních linií 81 výherních linií 

výherní podíl 95,18 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 86 760 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Panther (wild) Symbol Panther (wild) Ve chvíli, kdy symbol Panther (wild) dopadne na nevýherní 

otočce, zafixuje se na své pozici pro jednu následující hru. Zafixování symbolu Panther (wild) je závislé na 
hodnotě sázky, při které byl symbol Panther (wild) na válci získán. Tato hra není otočení zdarma, hodnota 

sázky bude odečtena z konta. 

Výherní tabulka 

. 

SYMBOL 3x 4x 

Panther (wild) - - 

Jahoda 1 x n 2 x n 

Žaludy 1 x n 4 x n 

Listy 1 x n 4 x n 

Kule 1 x n 4 x n 

Srdce 1 x n 4 x n 

Čtyřlístek 4 x n 40 x n 

Podkova 6 x n 60 x n 

Diamant 16 x n 160 x n 

n = celková sázka na hru 

  


